
入札日：令和6年6月13日実施

件　名： 八尾市出産・子育て応援給付金給付業務

1 株式会社アイヴィジット

2 キャリアリンク株式会社

3
株式会社アイ・エヌ・ジー

・ドットコム

4 株式会社マックスコム

5 株式会社電算

6
アデコ株式会社

OSセールス関西支社
落札

7
株式会社ディーエムエス

大阪支社

8
株式会社フューチャー

・コミュニケーションズ

9

7,492,000

11,423,800

7,944,450

4,662,333

9,358,100

6,602,750

8,460,000

9,773,000

入札調書

入　札　業　者
入　札　額(消費税を含まない額)

結果
一回目 二回目 三回目


