入札調書

入札日:令和6年6月13日実施

件 名: 八尾市出産・子育て応援給付金給付業務

7 +1 ** **		入 札 額(消費税を含まない額)		
入 札 業 者	一回目	二回目	三回目	結果
1 株式会社アイヴィジット	8,460,000			
2 キャリアリンク株式会社	± 9,773,000			
3 株式会社アイ・エヌ・シ ・ドットコム	7,492,000			
4 株式会社マックスコム	11,423,800			
5 株式会社電算	7,944,450			
6 アデコ株式会社 OSセールス関西支社	4,662,333			落札
7 株式会社ディーエムエス 大阪支社	9,358,100			
8 株式会社フューチャー ・コミュニケーションス	6,602,750			
9				